A Veszprém Varmegyei Kormanyhivatal hirdetménye ing  atlan-

nyilvantartasi eljaras megindulasardl

A Veszprém Varmegyei Kormanyhivatal Foldhivatali Féosztalya mint ingatlanligyi hatosag
az ingatlan-nyilvantartasrol szol6 2021. évi C. torvény 47. §-a alapjan értesiti az érintetteket,
hogy az aldbbi ingatlanokra vonatkozdan 2026.02.26-an ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

Telepulés Fekves Hrsz
Kisléd BELTERULET 1
Ajka BELTERULET 10205/2
Nagyalasony BELTERULET 110
Csehbanya BELTERULET 124
Ajka BELTERULET 1258/2
Ajka BELTERULET 1258/2/A/2
Ajka BELTERULET 1258/2/A/3
Ajka BELTERULET 1258/2/Al4
Ajka BELTERULET 1258/2/A/5
Ajka BELTERULET 1258/2/A/6
Ajka BELTERULET 1322/56
Kissz616s BELTERULET 135
Ajka BELTERULET 1393/7/A/39
Ajka BELTERULET 1417/4/A/19
Nagypirit BELTERULET 142
Nagypirit BELTERULET 143
Ajka BELTERULET 1501/1
Ajka BELTERULET 1501/4
Devecser BELTERULET 1513
Budapest XVIII ker. BELTERULET 151376
Budapest XVIII ker. BELTERULET 158853
Oroszi BELTERULET 168
Devecser BELTERULET 1807
Budapest XX ker. BELTERULET 180716
Devecser BELTERULET 2081
Ajka BELTERULET 2104
Budapest V ker. BELTERULET  24918/0/A/16
Kisléd BELTERULET 264
Ajka BELTERULET 2791
Ajka BELTERULET 2846/39
Budapest VI ker. BELTERULET  28694/0/A/13
Magyarpolany BELTERULET 304/1
Ajka BELTERULET 3183/1
Budapest VIl ker. BELTERULET 33449/0/A/5
Ajka BELTERULET 3471
Devecser BELTERULET 39
Kolontar BELTERULET 395/29
Noszlop BELTERULET 396
Ajka BELTERULET 4602

"47. §Az eljaras meginditasardl az ingatlantigyi hatésag a kérelmezoket, valamint valamennyi, az

ingatlanra bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkezé jogosultat értesiti.



Ajka
Ajka
Nyirad
Nyirad
Ajka
Pusztamiske
Kiscs6sz
Magyarpolany
Noszlop
Ajka
Ajka
Ajka
Ajka
Ajka
Ajka
Ajka
Ajka
Egeralja
Kisberzseny
Nagypirit
Somléjend
Somldvasarhely
Somléjend
Somldjend
Balatonakali
Balatonakali
Orvényes
Balatonfiired
Balatonfiired
Balatonfiired
Doérgicse
Alséors
Szentantalfa
Balatonudvari
Balatonszepezd
Balatonudvari
Balatonszepezd
Lovas
Lovas
Balatonfiired
Alséors
Alséors
Balatonudvari
Monoszlé
Balatonszepezd
Monoszlé
Monoszlé
Monoszl6
Lovas
Orvényes
Balatonfiired
Papa
Papa
Papa

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

61/8
61/95
902/6

929

974
149/2

18
190/58
200/4
312/34
312/6
334/13
336/30
336/5
338
350/74
365
41/2
78

9/32
1273
1280

990

991
143/2

144
215/9

2161/2/A/2
2457/2/A/10
2457/2/A/4

251

258/2/B/1
354/7
387/2
496
511/25
581
60
61/1
82/3/A/73
846/1/A/18
846/1/B/9
15/11
179/1
80/32
1007/1
1007/2
1007/3

341
421/1
5509
1011
1372
1725



Marcalté
Papa
Papateszér
Dobronte
Lovaszpatona
Papa
Papateszér
Papa
Kup
Kup
Mezdlak
Takéacsi
Vaszar
Nemesgorzsony
Papa
Papa
Papa
Papa
Papa
Papa
Marcalté
Papa
Marcalté
Ugod
Csot
Papa
Papa
Daka
Daka
Daka
Nagygyimaot
Lovaszpatona
Nagyacsad
Débronte
Papateszér
Lovaszpatona
Bakonyséag
Kup
Nagygyimaot
Papa
Papa
Bakonyszentivan
Bakonyszentivan
Bakonyszentivan
Lovaszpatona
Papa
Kisapati
Sumeg
Szentimrefalva
Révfilop
Tapolca
Simeg
Gyepukajan
Balatonederics

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

198
1990/2/A/16
20
20/9
203
2180/5
22
229/17
243/1
243/2
253
299
358
366
3906/12/A/23
3906/13/A/1
3906/3/A/80
3930/2/A/5
4290
4670
514
5152/1
529/15/A/3
555
59/2
6341/44/A/8
635
113/7
113/9
121/16
155/24
174/13
184
19/2
192/9
214
34/19
67/25
73/5
928/39
928/40
1017
1161
1194
1441
21147
12
1217
124/2
1274
1508
153/6/A
156
206/2



Badacsonytomaj

Révfilop
Révfilop
Lesenceistvand
Tapolca
Lesenceistvand
Tapolca
Lesencetomaj
Tapolca
Tapolca
Tapolca
Gdganfa
Tapolca
Tapolca
Tapolca
Kéaptalanfa
Kéaptalanfa
Kévagoors
Koveskal
Abrahamhegy
Kéaptalanfa
Tapolca
Veszprémgalsa
Képtalantoti
Sumeg
Kapolcs
Taliandérogd
Kékkut

Badacsonytomaj

Kévagoors
Kaptalantéti
Balatonederics
Képtalantoti
Képtalantoti
Képtalantoti
Balatonederics
Kisapati
Kévagoors
Hegymagas
Csajag
Jasd
Lokut
Lokut
Lokut
Varpalota
Nemesvamos
Csesznek
Csesznek
Balatonkenese
Oski
Harskut
Balatonflizfé
Zirc
Balatonalmadi

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

21
224
2325/18
233
2792/5/A/17
287
3542/3/A/21
395
4011/1
4012
4130
415/2
4310/1
4310/2
4310/3
497
531
579
78
86
95
9999999
106/5
117
119/6
155/14
159/4
24/24
256/76
281/16
1028
1031/1
1037
1038
1039
1688
674
9077/2
983/22
11
109/12
117
120
121
1221
124/4
130
131
1312/2
1365
137
1495/161/A/6
1525/3
1603/2



Berhida
Berhida
Totvazsony
Berhida
Papkeszi
Veszprém
Balatonkenese
Veszprém
Pétfurdé

Balatonakarattya

Veszprém
Pétfurdd
Pétfurdd
Pétfurdd
Pétfurdd
Pétfirdé

Balatonakarattya
Balatonakarattya

Kingos
Kingds
Kingds
Kingds
Kingds
Kingos
Kingos
Kingos
Kingos
Kilngds
Klngds
Soly
Vilonya
Band
Balatonflizfé
Nagyesztergar
Band
Varpalota
Balatonalmadi
Herend
Veszprémfajsz
Veszprémfajsz
Veszprém
Veszprém
Osi
Vilonya
Bakonybél
Varpalota
Zirc
Soly
Veszprém
Szapar
Varpalota
Veszprém
Varpalota
Veszprém

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

1765/12/A/1
1765/2/A/2
184
1852
191/59
1963/87
197/1
2018/3/A/3
2095/2
2153/3
2240/32
2296/135
2297/14/A/34
2297/19/A/12
2297/35/A/21
2300/2/A/36
2303/1
2445/2
248/1
248/10
248/11
248/12
248/2
248/4
248/5
248/6
24817
248/8
248/9
250
254
254/1
261
273
278/8
2824
2938
296/1
3/5
3/6
3018/209/C/27
3057/3/A/12
314
321/2
325
3297/6
336
337
3465/3
35
3583
3591
3615
3729/2



Balatonalmadi
Szentgal
Balatonalmadi
Varpalota
Varpalota
Vilonya
Veszprém
Veszprém
Veszprém
Oskii
Varpalota
Balatonkenese
Balatonalmadi
Csajag
Varpalota
Jasd
Herend
Balatonkenese
Hajmaskér
Eplény
Hajmaskér
Szentgal
Litér
Hajmaskér
Balatonflizfé
Veszprém
Varpalota
Hajmaskér
Totvazsony
Szentkiralyszabadja
Herend
Szapar
Balatonalmadi
Varpalota
Berhida
Zirc
Balatonkenese
Dudar
Varpalota
Nagyvazsony
Herend
Szentkiralyszabadja
Nemesvamos
Bakonyszentkiraly
Kilngds
Kingds
Kingds
Szentgal
Varpalota
Porva
Bakonybél
Bakonybél
Bakonybél
Bakonybél

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

37412
392
3969
4142/2
4239/2
425/22
4273/24/A/54
4273/32/A/A8
4274/49/A/43
435
445/2/A/28
4565
4656/10/A
466/1
466/7/AI6
470
472/1
4885
491/14/A/65
500/17
515
521
533
535
55/42
5501
595/4/A/4
616/20/A/39
634
636/1
655/5/A/8
66
69/1
69/4/A/16
702
756
784/5
788/1
791/2
815
856
90/6
928
114/3
1169/1
1173
1174
138/10
184/2
2/19
208/11
208/12
208/14
208/15



Csesznek KULTERULET 21/18
Veszprém KULTERULET 213/131
Pétflrdé KULTERULET 303/15
Pétfurdé KULTERULET 303/56
Zirc KULTERULET 36/24
Herend KULTERULET 7317
Varpalota ZARTKERT 10045/2
Balatonalmadi ZARTKERT 10157
Balatonalmadi ZARTKERT 10218/3
Balatonalmadi ZARTKERT 10364/11
Varpalota ZARTKERT 10648/2
Fels6ors ZARTKERT 1400/8
Oskii ZARTKERT 2459
Pula ZARTKERT 261/1
Pula ZARTKERT 261/2
Bakonyoszlop ZARTKERT 3025
Bakonyoszlop ZARTKERT 3026
Bakonyoszlop ZARTKERT 3063
Balatonkenese ZARTKERT 6043

Datum: elektronikus datumbélyegzd szerint

ALAITAS: e

Digitélisan alairta:
Va rg a Varga Tibor

Datum:

A hirdetmény kifliggesztésének ideje: 2026.03. 02. Tibor W02

A hirdetmény levételének ideje: 2026.03.06.



		2026-03-02T08:15:47+0100
	Varga Tibor




