

A Veszprém Vármegyei Kormányhivatal hirdetménye ingatlan-nyilvántartási eljárás megindulásáról

A Veszprém Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztálya mint ingatlanügyi hatóság az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény 47. §-a^{*} alapján értesíti az érintetteket, hogy az alábbi ingatlanokra vonatkozóan **2026.02.26-án** ingatlan-nyilvántartási eljárás indult.

Település	Fekvés	Hrsz
Kislőd	BELTERULET	1
Ajka	BELTERULET	10205/2
Nagyalásony	BELTERULET	110
Csehbánya	BELTERULET	124
Ajka	BELTERULET	1258/2
Ajka	BELTERULET	1258/2/A/2
Ajka	BELTERULET	1258/2/A/3
Ajka	BELTERULET	1258/2/A/4
Ajka	BELTERULET	1258/2/A/5
Ajka	BELTERULET	1258/2/A/6
Ajka	BELTERULET	1322/56
Kisszőlős	BELTERULET	135
Ajka	BELTERULET	1393/7/A/39
Ajka	BELTERULET	1417/4/A/9
Nagypirit	BELTERULET	142
Nagypirit	BELTERULET	143
Ajka	BELTERULET	1501/1
Ajka	BELTERULET	1501/4
Devecser	BELTERULET	1513
Budapest XVIII ker.	BELTERULET	151376
Budapest XVIII ker.	BELTERULET	158853
Oroszi	BELTERULET	168
Devecser	BELTERULET	1807
Budapest XX ker.	BELTERULET	180716
Devecser	BELTERULET	2081
Ajka	BELTERULET	2104
Budapest V ker.	BELTERULET	24918/0/A/16
Kislőd	BELTERULET	264
Ajka	BELTERULET	2791
Ajka	BELTERULET	2846/39
Budapest VI ker.	BELTERULET	28694/0/A/13
Magyarpolány	BELTERULET	304/1
Ajka	BELTERULET	3183/1
Budapest VII ker.	BELTERULET	33449/0/A/5
Ajka	BELTERULET	3471
Devecser	BELTERULET	39
Kolontár	BELTERULET	395/29
Noszlop	BELTERULET	396
Ajka	BELTERULET	4602

^{*}47. §Az eljárás megindításáról az ingatlanügyi hatóság a kérelmezőket, valamint valamennyi, az ingatlanra bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkező jogosultat értesíti.

Ajka	BELTERULET	61/8
Ajka	BELTERULET	61/95
Nyirád	BELTERULET	902/6
Nyirád	BELTERULET	929
Ajka	BELTERULET	974
Pusztamiske	KULTERULET	149/2
Kiscsász	KULTERULET	18
Magyarpolány	KULTERULET	190/58
Noszlop	KULTERULET	200/4
Ajka	KULTERULET	312/34
Ajka	KULTERULET	312/6
Ajka	KULTERULET	334/13
Ajka	KULTERULET	336/30
Ajka	KULTERULET	336/5
Ajka	KULTERULET	338
Ajka	KULTERULET	350/74
Ajka	KULTERULET	365
Egeralja	KULTERULET	41/2
Kisberzsény	KULTERULET	78
Nagypirit	KULTERULET	9/32
Somlójenő	ZARTKERT	1273
Somlóvásárhely	ZARTKERT	1280
Somlójenő	ZARTKERT	990
Somlójenő	ZARTKERT	991
Balatonakali	BELTERULET	143/2
Balatonakali	BELTERULET	144
Örvényes	BELTERULET	215/9
Balatonfüred	BELTERULET	2161/2/A/2
Balatonfüred	BELTERULET	2457/2/A/10
Balatonfüred	BELTERULET	2457/2/A/4
Dörgicse	BELTERULET	251
Alsóörs	BELTERULET	258/2/B/1
Szentantalfa	BELTERULET	354/7
Balatonudvari	BELTERULET	387/2
Balatonszepezd	BELTERULET	496
Balatonudvari	BELTERULET	511/25
Balatonszepezd	BELTERULET	581
Lovas	BELTERULET	60
Lovas	BELTERULET	61/1
Balatonfüred	BELTERULET	82/3/A/73
Alsóörs	BELTERULET	846/1/A/18
Alsóörs	BELTERULET	846/1/B/9
Balatonudvari	KULTERULET	15/11
Monoszló	KULTERULET	179/1
Balatonszepezd	KULTERULET	80/32
Monoszló	ZARTKERT	1007/1
Monoszló	ZARTKERT	1007/2
Monoszló	ZARTKERT	1007/3
Lovas	ZARTKERT	341
Örvényes	ZARTKERT	421/1
Balatonfüred	ZARTKERT	5509
Pápa	BELTERULET	1011
Pápa	BELTERULET	1372
Pápa	BELTERULET	1725

Marcaltó	BELTERULET	198
Pápa	BELTERULET	1990/2/A/16
Pápateszér	BELTERULET	20
Döbrönte	BELTERULET	20/9
Lovászipatona	BELTERULET	203
Pápa	BELTERULET	2180/5
Pápateszér	BELTERULET	22
Pápa	BELTERULET	229/17
Kup	BELTERULET	243/1
Kup	BELTERULET	243/2
Mezőlak	BELTERULET	253
Takácsi	BELTERULET	299
Vaszar	BELTERULET	358
Nemesgörzsöny	BELTERULET	366
Pápa	BELTERULET	3906/12/A/23
Pápa	BELTERULET	3906/13/A/1
Pápa	BELTERULET	3906/3/A/80
Pápa	BELTERULET	3930/2/A/5
Pápa	BELTERULET	4290
Pápa	BELTERULET	4670
Marcaltó	BELTERULET	514
Pápa	BELTERULET	5152/1
Marcaltó	BELTERULET	529/15/A/3
Ugod	BELTERULET	555
Csót	BELTERULET	59/2
Pápa	BELTERULET	6341/44/A/8
Pápa	BELTERULET	635
Dáka	KULTERULET	113/7
Dáka	KULTERULET	113/9
Dáka	KULTERULET	121/16
Nagygyimót	KULTERULET	155/24
Lovászipatona	KULTERULET	174/13
Nagyacsád	KULTERULET	184
Döbrönte	KULTERULET	19/2
Pápateszér	KULTERULET	192/9
Lovászipatona	KULTERULET	214
Bakonyság	KULTERULET	34/19
Kup	KULTERULET	67/25
Nagygyimót	KULTERULET	73/5
Pápa	KULTERULET	928/39
Pápa	KULTERULET	928/40
Bakonyszentiván	ZARTKERT	1017
Bakonyszentiván	ZARTKERT	1161
Bakonyszentiván	ZARTKERT	1194
Lovászipatona	ZARTKERT	1441
Pápa	ZARTKERT	21147
Kisapáti	BELTERULET	12
Sümeg	BELTERULET	1217
Szentimrefalva	BELTERULET	124/2
Révfülöp	BELTERULET	1274
Tapolca	BELTERULET	1508
Sümeg	BELTERULET	153/6/A
Gyepükaján	BELTERULET	156
Balatonederics	BELTERULET	206/2

Badacsonytomaj	BELTERULET	21
Révfülöp	BELTERULET	224
Révfülöp	BELTERULET	2325/18
Lesenceistvánd	BELTERULET	233
Tapolca	BELTERULET	2792/5/A/17
Lesenceistvánd	BELTERULET	287
Tapolca	BELTERULET	3542/3/A/21
Lesencetomaj	BELTERULET	395
Tapolca	BELTERULET	4011/1
Tapolca	BELTERULET	4012
Tapolca	BELTERULET	4130
Gógánfa	BELTERULET	415/2
Tapolca	BELTERULET	4310/1
Tapolca	BELTERULET	4310/2
Tapolca	BELTERULET	4310/3
Káptalanfa	BELTERULET	497
Káptalanfa	BELTERULET	531
Kővágóörs	BELTERULET	579
Köveskál	BELTERULET	78
Ábrahámhegy	BELTERULET	86
Káptalanfa	BELTERULET	95
Tapolca	BELTERULET	9999999
Veszprémgalsa	KULTERULET	106/5
Káptalantóti	KULTERULET	117
Sümeg	KULTERULET	119/6
Kapolcs	KULTERULET	155/14
Taliándörög	KULTERULET	159/4
Kékkút	KULTERULET	24/24
Badacsonytomaj	KULTERULET	256/76
Kővágóörs	KULTERULET	281/16
Káptalantóti	ZARTKERT	1028
Balatonederics	ZARTKERT	1031/1
Káptalantóti	ZARTKERT	1037
Káptalantóti	ZARTKERT	1038
Káptalantóti	ZARTKERT	1039
Balatonederics	ZARTKERT	1688
Kisapáti	ZARTKERT	674
Kővágóörs	ZARTKERT	9077/2
Hegymagas	ZARTKERT	983/22
Csajág	BELTERULET	1/1
Jásd	BELTERULET	109/12
Lókút	BELTERULET	117
Lókút	BELTERULET	120
Lókút	BELTERULET	121
Várpalota	BELTERULET	1221
Nemesvámos	BELTERULET	124/4
Csesznek	BELTERULET	130
Csesznek	BELTERULET	131
Balatonkenese	BELTERULET	1312/2
Öskü	BELTERULET	1365
Hárskút	BELTERULET	137
Balatonfűzfő	BELTERULET	1495/161/A/6
Zirc	BELTERULET	1525/3
Balatonalmádi	BELTERULET	1603/2

Berhida	BELTERULET	1765/12/A/1
Berhida	BELTERULET	1765/2/A/2
Tótvázsony	BELTERULET	184
Berhida	BELTERULET	1852
Papkeszi	BELTERULET	191/59
Veszprém	BELTERULET	1963/87
Balatonkenese	BELTERULET	197/1
Veszprém	BELTERULET	2018/3/A/3
Pétfürdő	BELTERULET	2095/2
Balatonakarattya	BELTERULET	2153/3
Veszprém	BELTERULET	2240/32
Pétfürdő	BELTERULET	2296/135
Pétfürdő	BELTERULET	2297/14/A/34
Pétfürdő	BELTERULET	2297/19/A/12
Pétfürdő	BELTERULET	2297/35/A/21
Pétfürdő	BELTERULET	2300/2/A/36
Balatonakarattya	BELTERULET	2303/1
Balatonakarattya	BELTERULET	2445/2
Küngös	BELTERULET	248/1
Küngös	BELTERULET	248/10
Küngös	BELTERULET	248/11
Küngös	BELTERULET	248/12
Küngös	BELTERULET	248/2
Küngös	BELTERULET	248/4
Küngös	BELTERULET	248/5
Küngös	BELTERULET	248/6
Küngös	BELTERULET	248/7
Küngös	BELTERULET	248/8
Küngös	BELTERULET	248/9
Sóly	BELTERULET	250
Vilonya	BELTERULET	254
Bánd	BELTERULET	254/1
Balatonfűzfő	BELTERULET	261
Nagyesztergár	BELTERULET	273
Bánd	BELTERULET	278/8
Várpalota	BELTERULET	2824
Balatonalmádi	BELTERULET	2938
Herend	BELTERULET	296/1
Veszprémfajsz	BELTERULET	3/5
Veszprémfajsz	BELTERULET	3/6
Veszprém	BELTERULET	3018/209/C/27
Veszprém	BELTERULET	3057/3/A/12
Ósi	BELTERULET	314
Vilonya	BELTERULET	321/2
Bakonybél	BELTERULET	325
Várpalota	BELTERULET	3297/6
Zirc	BELTERULET	336
Sóly	BELTERULET	337
Veszprém	BELTERULET	3465/3
Szápár	BELTERULET	35
Várpalota	BELTERULET	3583
Veszprém	BELTERULET	3591
Várpalota	BELTERULET	3615
Veszprém	BELTERULET	3729/2

Balatonalmádi	BELTERULET	374/2
Szentgál	BELTERULET	392
Balatonalmádi	BELTERULET	3969
Várpalota	BELTERULET	4142/2
Várpalota	BELTERULET	4239/2
Vilonya	BELTERULET	425/22
Veszprém	BELTERULET	4273/24/A/54
Veszprém	BELTERULET	4273/32/A/48
Veszprém	BELTERULET	4274/49/A/43
Öskü	BELTERULET	435
Várpalota	BELTERULET	445/2/A/28
Balatonkenese	BELTERULET	4565
Balatonalmádi	BELTERULET	4656/10/A
Csajág	BELTERULET	466/1
Várpalota	BELTERULET	466/7/A/6
Jásd	BELTERULET	470
Herend	BELTERULET	472/1
Balatonkenese	BELTERULET	4885
Hajmáskér	BELTERULET	491/14/A/65
Eplény	BELTERULET	500/17
Hajmáskér	BELTERULET	515
Szentgál	BELTERULET	521
Litér	BELTERULET	533
Hajmáskér	BELTERULET	535
Balatonfűzfő	BELTERULET	55/42
Veszprém	BELTERULET	5501
Várpalota	BELTERULET	595/4/A/4
Hajmáskér	BELTERULET	616/20/A/39
Tótvázsony	BELTERULET	634
Szentkirályszabadja	BELTERULET	636/1
Herend	BELTERULET	655/5/A/8
Szápár	BELTERULET	66
Balatonalmádi	BELTERULET	69/1
Várpalota	BELTERULET	69/4/A/16
Berhida	BELTERULET	702
Zirc	BELTERULET	756
Balatonkenese	BELTERULET	784/5
Dudar	BELTERULET	788/1
Várpalota	BELTERULET	791/2
Nagyvázsony	BELTERULET	815
Herend	BELTERULET	856
Szentkirályszabadja	BELTERULET	90/6
Nemesvámos	BELTERULET	928
Bakonyszentkirály	KULTERULET	114/3
Küngös	KULTERULET	1169/1
Küngös	KULTERULET	1173
Küngös	KULTERULET	1174
Szentgál	KULTERULET	138/10
Várpalota	KULTERULET	184/2
Porva	KULTERULET	2/19
Bakonybél	KULTERULET	208/11
Bakonybél	KULTERULET	208/12
Bakonybél	KULTERULET	208/14
Bakonybél	KULTERULET	208/15

Csesznek	KULTERULET	21/18
Veszprém	KULTERULET	213/131
Pétfürdő	KULTERULET	303/15
Pétfürdő	KULTERULET	303/56
Zirc	KULTERULET	36/24
Herend	KULTERULET	73/7
Várpalota	ZARTKERT	10045/2
Balatonalmádi	ZARTKERT	10157
Balatonalmádi	ZARTKERT	10218/3
Balatonalmádi	ZARTKERT	10364/11
Várpalota	ZARTKERT	10648/2
Felsőörs	ZARTKERT	1400/8
Öskü	ZARTKERT	2459
Pula	ZARTKERT	261/1
Pula	ZARTKERT	261/2
Bakonyoszlop	ZARTKERT	3025
Bakonyoszlop	ZARTKERT	3026
Bakonyoszlop	ZARTKERT	3063
Balatonkenese	ZARTKERT	6043

Dátum: *elektronikus dátumbélyegző szerint*

Aláírás:

A hirdetmény kifüggesztésének ideje: 2026.03. 02.

A hirdetmény levételének ideje: 2026.03.06.